
PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 050/2013, de 11/03/2013

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DE
DISSERTAÇÃO DE MESTRADO EM MANEJO
DO SOLO.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE:

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Dissertação de
Mestrado intitulada “Avaliação das propriedades químicas, físicas e macrofauna do solo de
áreas de mata ciliar recuperadas pós-mineração de carvão em Santa Catarina” da mestranda
FABRICIA BASTOS BORBA, a realizar-se no dia 25 de março de 2013, às 8 horas, nas dependências
do CAV/UDESC: 

Drª. MARI LUCIA CAMPOS – (UDESC/Lages/SC) – Presidente
Drª. LUCIANE COSTA DE OLIVEIRA – (IFSC/Lages/SC) – Membro externo
Drª. LETÍCIA SEQUINATTO – (UDESC/Lages/SC) – Membro 
Dr. DAVID JOSÉ MIQUELLUTI – (UDESC/Lages/SC) – Suplente

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC


